平成 30年 2月吉日

関係各位

株式会社エレクトリ 営業部プロ課

〒171-0043 東京都豊島区要町 2-19-6

TEL （03） 3530-6181  FAX （03） 3974-2448

http://www.electori.co.jp/radial/

Radial Engineering社新製品 DiNETシリーズのご案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、Radial Engineering社の新製品「DiNET DAN-TX」および「DiNET DAN-RX」を発売させていただくこと

となりましたので、ここにご案内いたします。

DiNET DAN-TXは、ギター/ベースなどの楽器、ノート PC、タブレット、ラインレベルのソースなどを Danteネットワーク

に接続するために設計されたステレオDIボックスです。-10dBから+10dBの調整を行う TRIMつまみ、高い入力信号

に対応する PAD スイッチ、不要な低域をロールオフする HPFスイッチを装備しています。

DiNET DAN-RX は、Dante ネットワークからのオーディオ出力を提供するデバイスです。ミキシングボード上のマイク

入力やアンプ、パワードスピーカーなどに接続するための XLRバランス出力を装備しています。またモニタリング用のヘ

ッドフォンアンプも搭載しています。

製品の詳細は弊社Webページにてご確認ください。 http://www.electori.co.jp/radial/

引き続き Radial Engineering 社製品をお引き立ていただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

製品名 DiNET DAN-TX DiNET DAN-RX

税抜き定価 ¥70,000 ¥70,000

製品コード EAN: 0676101044412 EAN: 0676101044429

出荷開始日 2018年 2月 8日 2018年 2月 8日